Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Προμηθειών 
80, 4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Εξήντα τρεις χιλιάδες ευρώ (63.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό 
ποσό 50.806,45€ και Φ.Π.Α 24% 12.193,55€)  

CPV  31154000-0 
 31431000-6 
 31213000-2 
 30236000-2 
 32561000-3 
 50711000-2 
 45311000-0 

Ημερομηνία δημοσίευσης στον ιστότοπο του 
προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ και  στον ιστότοπο του

[...]

Συστοιχία UPS Κέντρου Διαχείρισης Δικτύων 

PDUs 0U Κέντρου Διαχείρισης Δικτύων 

Εργασίες εγκατάστασης καλωδίωσης και ηλεκτρολογικού πίνακα 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού και της εκτέλεσης των 

εργασιών ανέρχεται στο ποσό των εξήντα τριών χιλιάδων ευρώ (63.000,00€), 

συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρή αξία 50.806,45€, ΦΠΑ 24% 12.193,55€), σύμφωνα 

με τον ακόλουθο πίνακα: 

Ενδεικτικός 
Προϋπολογισμός 
(συμπ. ΦΠΑ 24%) 

ΟΜΑΔΑ Α – Computer Room Τμ. Μηχανοργάνωσης 

Α1 Αντικατάσταση εφεδρικού UPS Τμήματος Μηχανοργάνωσης

[...]

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής 
ύψους 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ήτοι ποσού χιλίων δεκαέξι ευρώ και δεκατριών 
λεπτών (1.016,13 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 
η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του